
ZARZĄDZENIE NR 39/2019
WÓJTA GMINY WIŚNIOWA

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących „Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2019-2025”

Na podstawie § 6 Uchwały Nr VI/44/2015  Rady Gminy Wiśniowa z dnia 27 marca 2015r w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami  (Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2015r., 
poz. 1243) zarządzam:

§ 1. Przeprowadzić konsultację społeczną w sprawie „ Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2019-2025”.

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie od 19 marca 2019r do 1 kwietnia 2019r

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zgłaszania uwag i opinii na piśmie oraz za pośrednictwem 
poczty elektronicznej.

§ 4. Konsultacje społeczne obejmą teren gminy Wiśniowa.

§ 5. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu    
„Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2019-2025”.2 .W/w dokument 
opublikowany zostanie na stronie internetowej Gminy Wiśniowa oraz BIP Gminy, a nadto wyłożony 
w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśniowej.

3. W celu zgłoszenia uwag do projektu należy wypełnić formularz zgłaszania uwag  i wysłać go pocztą 
elektroniczną na adres gops@wisniowa.pl lub złożyć osobiście w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej.

4. Formularz zgłaszania uwag stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 6. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznej jest Dyrektor  Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wiśniowa

Marcin Kut

Id: C1B586F2-92AF-42BF-92DF-DCFD5B1EB31F. Podpisany Strona 1




